ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 сентября 2018 года

	№
	59/324-4

	г. Красный Холм

О подписании протокола о результатах выборов по Глебенскому десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах
депутатов Совета депутатов Глебенского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области второго созыва.
На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 475, 476, 477, 478, 479, 48, статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Избирательный кодекс), в соответствии со статьей 69 Федерального закона, статьей 66 Избирательного кодекса, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/923-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов по Глебенскому десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области второго созыва.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова